[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - sert.png]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locações de estruturas e equipamentos diversos para realização de evento(s) aberto(s) ao grande público: palco, sonorização, iluminação, banheiros químicos, tendas e etc. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preço nº AD00001/2019 - Ata de Registro de Preços nº 23/2018, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Presencial nº 23/2018, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE - RN. DOTAÇÃO: Recursos : 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1510 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1520. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00056/2019 - 24.04.19 - DENISE MOURA DO NASCIMENTO - R$ 18.346,00.

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Sy et
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE SERTAOZINHO

DIARIO OFICIAL

Criado pela Lei Municipal n¢ 111 de 19 de abril de 2005.